
Statutární město Brno
Městská část Brno-Královo Pole

Odbor veřejných služeb

Prodloužení termínu k podání nabídek v rámci již zveřejněného 
záměru  obce

prodat, směnit nebo darovat nemovitý majetek, pronajmout nebo jej
poskytnout jako výpůjčku

Pronájem nebytového prostoru č. 201

Ulice:                               Bystřinova  
Budova:                                   číslo popisné  2571                                   číslo orientační  6
Stavba na pozemku:             parcela číslo 4609/55                                k.ú. Královo Pole
Charakteristika:                    suterén                                                      výměra  15,64 m2

Předpoklad využití:                sklad - mimo skladování nebezpečných a hořlavých  látek                                                
V žádosti uveďte konkrétní účel  uskladnění (např.  osobní věci –         
sezónní  věci, kol, lyží , uskladnění nářadí, stavebního mateiálu,   
apod.)

Informace:                            Šimek 96, spol. s r. o.,Herčíkova 17, Brno, tel. 549 523 946
                                                                     

Nabídky je nutno dodat v zalepené obálce s označením „NEOTVÍRAT - NP  BYSTŘINOVA 6“  s 
označením podávajícího. 
V nabídce uveďte:

- podnikatelský záměr vč. dodání  kopie registrace činnosti (ŽL, výpis z OR, apod.)
- nabídku výše nájemného za pronájem nebytového prostoru – uveďte v Kč/m2/rok

Nejnižší možná nabídka výše nájemného za pronájem nebytového prostoru činí 450Kč/m2/rok. 

Budoucí nájemce je povinen před podpisem nájemní smlouvy deponovat na účet pronajímatele kauci ve výši 4-
násobku nájemného, a to na dobu trvání nájmu.

Adresa pro příjem nabídek:
- ÚMČ Brno – Královo Pole, Palackého tř. 59, 612 93 Brno

Termín podání nabídek:
             -    při osobním podání cestou podatelny úřadu do 30.12.2013 /pondělí/

Na  později dodané nabídky nebude brán zřetel a nebudou zařazeny k posouzení!

Prodloužení termínu k podání nabídek v rámci již  zveřejněného záměru obce bylo  schváleno na 5. Komisi 
bytové RMČ Brno – Královo Pole  ze dne  22.05.2013.
Předcházející nájemce zanechal  v NP  bezpečnostní dveře, po novém nájemci požaduje úhradu (cena dohodou) 
– jinak dveře demontuje a uvede do původního stavu.

Ing. Dagmar Malá
vedoucí odboru veřejných služeb

Vyvěšeno :  od  29.11.2013
Sňato :         do  30.12.2013



                     




